
 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Tisková zpráva č. 209                                                      
ze dne 11. května 2021                                                       
 

 

POSUN 
 

 

     Rozvolňování mimořádných opatření, souvisejících s epidemickou situací, 

postupně pokračuje. Jistý posun nastal od pondělí 10. května 2021 i v oblasti, 

která se týká Českého svazu chovatelů. Kromě prodejních výstav 

hospodářských zvířat je za jistých podmínek možné pořádat i chovatelské 

výstavy. A co znamená termín „jisté podmínky“? Přesně to se pořadatelé 

dozvědí od příslušné krajské veterinární správy, která stanoví veterinární 

podmínky pro danou akci.  

 

     Záměr uspořádat chovatelskou výstavu pořadatelé ohlásí i příslušnému 

městskému, obvodnímu či obecnímu úřadu. Výstava totiž úzce souvisí se 

shromažďováním obyvatel, takže zmiňované úřady stanoví, za jakých 

podmínek se mohou lidé na výstavě shromažďovat. Nákazová situace 

v různých krajích je v současnosti dosti odlišná, takže pochopitelně může 

nastat to, že výstava s ohledem na aktuální místní podmínky povolena nebude.    

 

 

                                                                ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                           stejskalova@cschdz.eu 

mailto:stejskalova@cschdz.eu

